et debent dari dicto magro Laur' lapides Calenas et lignamina ad pre-
 constructionem pontis predictae fabricae muni reficiendi. Inq. Comus et Lumarum dai
 dicto magro Scimmone lapidum ut hucusq' pro fructibus. Si voluerit q' fructu fiat
 et q' murus vacuus habeatur p' aliud. Inq. p'fati magri in prioribus dieb' supra
 promiserunt dicto magro Laur' q' ibi possit habere guzzularas pro dicta fabrica de
 dicto orto s' q' muni alia nullo impedimento ut pretio. Et hoc fieri p'ptio et nre
 p'fati baioecob' vigili s'eda pro quilibet Canetta muni reficiendi quod pretium Conue-
 niunt et promiserunt solvere dicto in hunc hoc mo' in scripto n'z iudicatu
 dicti p'fati peracta iudicatu dicti fabricae et alia iudicatu p'fati et marceus
 finita et peracta infra fabrica dicti muni. Et ita alter alteri respec-
 tui p'fati et obligauerunt et renunthauerunt et iurauerunt q' d'ali y' respu
 Actu Palatio magri L. et dicti Luce' et Gemini n'z d'eda Com' sua sua
 not. intem p'fati et benedico Anglico de Consilio not. s' s'ubscripsi et Admo
 S. magra et S. regina S. p'fectura. Casp' habent.

28 Baj. Canna
 di. nuro

die 26 Xbris 1552

Consilium gnale

Publico ac gnali Consilio Congregato in amplo et realdo numero in Sala magna
 palatii ad domum Campani de Commission' Magri. et d'eda Com' p'oz bono et
 p'comizato p' Ant. p'ob' p'raloca soluta et consuev' mo' solito et servat' ser-
 vandis et Inq. fuerit infra scriptis proposita lecta et m' cane. et sic sunt

Imp. sup' bono p' sup' quo omnia q' licet Consuler et ardebat

It' unde nre cobendi q' nre pro solutione Anglorum

It' p' q' Saffinis condonator firmo' Com' nre reparat' Civitatem i' eius arbitrio
 de firmis si Comas nre ipam soluat ad obligationem s' et donationem facta p'ru
 communitat' q' n' n' d'eda n' d'eda

It' si videtur q' nredatur panattaria S'or Thadeo pro quinq' annis suis p'uz
 iudicio hospiti' empti p' petru magri heru: ex quo S'or Thadeo p' d'eda obtu-
 lar dicto hospiti' p' quinq' annis ducatos quatragesima p' d'eda n' d'eda venditio

Magri qui per S'or Georgius Cartum et Consultatione p' dicto Consilio exp'ssionis
 surgit et servatis seruis d'eda p' p'posito gnali d'eda et Consuluit q' fa-
 buriana accepta muni d'eda p'p'uat. Et q' magri p'ofes Cu quatuor homi-
 nis i' scriptis

Reficiendi mura cui ubi opus fuerit: portas et alia
 pro manutenu' nre s' q' muni q' et habeat auctoritate
 S'or Agostino Statio
 S'or Jo: papano Carolus
 Jo: franc' milanensis
 facendi alia necessaria p' manutentione dicti muni unde
 in q' d'eda placuerit